dell’Azienda saranno sostenuti dall’Aggiudicatario. 

4) MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

4.1. Gli offerenti potranno presentare, secondo il modello allegato (All. A), un’offerta incondizionata 
e irrevocabile per l’acquisto dell’Azienda al prezzo che non potrà essere inferiore ad Euro 

420.000,00 (quattrocentoventimila/00), oltre imposte di legge. 
4.2. L’offerta dovrà contenere l’impegno degli offerenti ad acquistare le Rimanenze ai termini e alle 
condizioni di cui al precedente art. 3.3 e di cui al successivo punto 8.4. 
4.3. L’offerta dovrà pervenire in busta chiusa presso lo studio del curatore a Novara in corso